

**JANIDОВI Holding ApS**

**Skarre Strandvej 12, 6091 Bjert**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 36 93 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JANIDОВI Holding ApS Skarre Strandvej 12 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 93 48 59
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vivi Kjær-Jensen, formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber med aktiver i ejendomsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.369 kr. mod -34.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.154.772 kr. mod 51.838.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.369</b>	<b>-34.776</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.075.169	52.510.432
Andre finansielle indtægter	337.348	392.399
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.376</u>	<u>-1.030.052</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.154.772</b>	<b>51.838.003</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.154.772</u></b>	<b><u>51.838.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.075.169	46.323.471
Overføres til overført resultat	<u>79.603</u>	<u>5.514.532</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.154.772</u></b>	<b><u>51.838.003</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	82.585.601	77.510.432
2 Andre tilgodehavender	0	11.309.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.585.601</u>	<u>88.819.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.585.601</u></b>	<b><u>88.819.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	92.321	72.384
Tilgodehavender i alt	<u>92.321</u>	<u>72.384</u>
Andre værdipapirer	15.015.550	3.661.492
Værdipapirer i alt	<u>15.015.550</u>	<u>3.661.492</u>
Likvide beholdninger	357.907	342.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.465.778</u></b>	<b><u>4.076.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>98.051.379</u></b>	<b><u>92.896.607</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.474.684	77.399.515
Overført resultat	15.522.320	15.442.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>98.047.004</u></b>	<b><u>92.892.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.375</u></b>	<b><u>4.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>98.051.379</u></b>	<b><u>92.896.607</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	31.076.044	9.928.185	41.054.229
Resultatandel	<u>0</u>	<u>46.323.471</u>	<u>5.514.532</u>	<u>51.838.003</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	77.399.515	15.442.717	92.892.232
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.075.169</u>	<u>79.603</u>	<u>5.154.772</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>82.474.684</b></u>	<u><b>15.522.320</b></u>	<u><b>98.047.004</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	110.917	110.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.917</b>	<b>110.917</b>
Opskrivninger primo	77.399.515	31.076.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.075.169	52.510.432
Udbytte	0	-6.186.961
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>82.474.684</b>	<b>77.399.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.585.601</b>	<b>77.510.432</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jensen & Nielsen Gruppen A/S	Kolding	50 %
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	11.309.547	5.253.281
Tilgang i årets løb	98.870	12.243.227
Afgang i årets løb	-11.408.417	-6.186.961
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.309.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.309.547</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	11.309.547
	<b>0</b>	<b>11.309.547</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		15.015.550
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-217.331
